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Mroźna zima zdążyła nas już postraszyć, i tak jakoś się składa, że jednym z głównych wydarzeń lutego jest…
„Kraina lodu”! Ta głośna disneyowska produkcja już ponad dwa lata temu święciła triumfy na ekranach kin –
dzisiaj wraca do nas w niezwykły sposób jako zapowiedź Festiwalu Muzyki Filmowej i zarazem monumentalny
koncert prezentowany na żywo równolegle z projekcją filmu. To wydarzenie z pewnością przyciągnie do
TAURON Areny Kraków całe rodziny. 

Pokolenia mogą się łączyć również podczas festiwalu Shanties (w tym roku już po raz 35.!), którego
organizatorzy zawsze mają w zanadrzu coś dla dzieci. Wspólne śpiewanie marynarskich pieśni – czy
może być coś lepszego na długie zimowe wieczory? Warto też zaglądać do Centrum Kongresowego
ICE Kraków. Tu wśród kilkunastu wydarzeń lutego znalazł się niezwykły koncert, w którym weteran i
legenda polskiej piosenki – Zbigniew Wodecki – spotka się z muzykami zespołu Mitch & Mitch: ich
konwencje dzieli kilkadziesiąt lat, ale wspólna płyta pokazała, że razem tworzą energetyczną, młodą
duchem mieszankę. Jeśli dodamy do tego jeszcze – również w ICE Kraków – musical o specyficznej, ale
kochającej się rodzinie Addamsów, to wniosek jest prosty: wszyscy organizatorzy najwyraźniej
wychodzą ze słusznego założenia, że zimę lepiej przetrwać w poczuciu rodzinnego ciepła...

Razem doczekamy wiosny!

• Dziecięce buzie uśmiechają się na widok śniegu. Zimowe zabawy, jak lepienie bałwana czy jazda na
sankach, sprawiają radość nie tylko najmłodszym. Jest jednak kraina, której mieszkańcy zatęsknili za
latem i słońcem… Na widowisko „Kraina Lodu z muzyką na żywo” zapraszamy 5 lutego do
TAURON Areny Kraków. czytaj więcej
• Żagle, mieroże, przywłoki, harpuny i beczki... Ruszamy Z rybakami w świat. Tak brzmi motto
festiwalu Shanties 2016. czytaj więcej
• Porty wszędzie takie same. Pod takim hasłem przebiegać będzie 34. Międzynarodowy Festiwal
Piosenki Żeglarskiej Shanties 2016. czytaj więcej
• Chociaż karnawał w tym roku trwa krótko, pod koniec lutego Dni Komedii dell’Arte raz jeszcze
pozwolą nam zakosztować jego uroku, a na scenie królować będą maski, kostiumy, błazeństwa,
słowem – dobra zabawa! czytaj więcej
• Rok 2016 będzie roztańczony jak żaden inny! Balet Dworski „Cracovia Danza”, który od 10 lat
ukazuje nam piękno dworskiego baletu oraz tradycyjnych tańców różnych krajów i epok, obchodzi
właśnie jubileusz swojego istnienia. czytaj więcej
• Wciąż niespełnione nadzieje ukraińskiego społeczeństwa i oczekiwanie na lepsze, godne życie będą
tematem wystawy „Ukraina. Czekając na bohatera. Kostyrko, Rawski” w Międzynarodowym
Centrum Kultury. czytaj więcej
• Szkoła Artystycznego Projektowania Ubioru SAPU zaprasza na kolejną edycję Eko Fashion
Weekend, którego zwieńczeniem będzie pokaz ubrań stworzonych z papieru Junk Fashion Show.
Gośćmi specjalnymi Junk Fashion Show będą Marcin Giebułtowski – projektant biżuterii oraz Michał
Zaczyński – krytyk mody. czytaj więcej
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A także:
Znowu razem, Pamiątka z Afryki, Paganini bez skrzypiec, Pas de deux Romea i Julii, Opera to życie,
Gitarowi wojownicy, Wspomnień czar, Zapomniane dobro, W stronę słońca, Ambasadorka polskiej
historii, Japońska baśń, Powieść gotycka.
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